ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2017 № 579-ПЗС

г. Екатеринбург

О постановлении Областной
Думы Законодательного

· Собрания Свердловской области
от 15.05.2007 № 540-ПОД
«Об исполнении Областных
законов «О Восточном
управленческом округе»,

«О Северном управленческом
округе», «О Западном
управленческом округе»,

«О Горнозаводском
управленческом округе»,

«О Южном управленческом
округе»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановление Областной Думы Законодательного Собрания Сверд­

ловской области от 15.05.2007 № 540-ПОД «Об исполнении Областных зако­
нов «О Восточном управленческом округе», «О Северном управленческом

округе», «О Западном управленческом округе», «О Горнозаводском управ­

ленческом округе», «О Южном управленческом округе» снять с контроля.

Председатель

Законодательного Собра

5п-нер

Л.В.Бабушкина